ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  60/2019 - DL

243/2019

243/2019

12/12/2019

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 12 de Dezembro de 2019, às 16:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           , reuniram-se os
membros da Comissão de  Licitação, desiginada pela(o)  Portaria nº  400/2017, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes
habilitadas para fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  243/2019, Licitação nº 60/2019 - DL, na modalidade
de Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas
as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Contratação da Empresa:;  ROSEMAR  MUCHA - {27.191.474/0001-14}- { Valor  Global R$: 4.100,00},  para  LOCAÇÃO  de  TENDA
COBERTA ( 6 x 10 Mts), para uso no Período de::  17/12  à  27/12/2019 junto a Programação Municipal  ""Natal Encantado"",  Com Base
no Art. 24 - Inciso II  da Lei  8.666/93

 ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr .

Parecer da Comissão: c

Item

Participante:

Especificação

10646 - ROSEMAR MUCHA 00537132066

Un.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total

1 Locação de TENDA  COBERTA-{6x10mt}- Produzida /
Fabricada em Estrutura de Aço (tubos - treliças Q30 e/ou
de superior  qualidade ), com as Dimensões de:: 6 (x) 10
metros com Pé Direito com Altura de 4,5 metros  e/ou
medidas  superior  (+)  Serviços de  Montagem no local
indicado (+) serviços de desmontagem quando da
solicitação  (+)  Fornecimento de  Apoio / Assessoria
técnica se  necessário;   >> Para uso no  período
DESCRITO  NO  INSTRUMENTO  CONTRATANTE /
EDITAL....

Gbl 1,00  0,0000 4.100,00    4.100,00

Total do Participante --------> 4.100,00
_________________________

Total Geral ----------------------> 4.100,00

 COMISSÃO:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos
representantes das proponentes.

Tiago M. Albarello - Presidente

Tiago Marcelo Albarello

Maiara Chechinatto

Natália Zimermann Agnoletto

Gilmar Antonio Carboni

Tenente Portela,  12  de  Dezembro  de  2019

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - Agente Administrativo

 - ........................................ - Agente Administrativo

 - ........................................ - Agente Administrativo

 - ........................................ - Agente Administrativo